
   

 

 

Deliberazione n.___________ 

Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 

 

OGGETTO: Presa d’atto degli Accordi tra la Regione Sardegna e l’Università degli Studi di Salerno, di 
Messina e di Napoli disciplinanti le modalità di svolgimento della formazione per l’assunzione a tempo 
determinato degli specializzandi ai sensi della L. 30 dicembre 2018, n. 145. 

 

PDEL/2023/1695 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione.                             

Il Direttore Generale                              Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo                                  Dott. Ennio Filigheddu 

Direttore Sanitario                                           Dott. Raimondo Pinna 

S.C. Affari Generali Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ARNAS “G. Brotzu”  

SI   NO  

Su proposta della SC Affari Generali 

 

VISTA  la Legge Regionale n. 24 del 11.09.2020 “Riforma del sistema sanitario 
regionale e riorganizzazione sistematica delle norme in materia. 
Abrogazione della legge regionale n. 10 del 2006, della legge regionale 
n. 23 del 2014 e della legge regionale n. 17 del 2016 e di ulteriori norme 
di settore” e s.m.i.; 

VISTA  la nota RAS Assessorato dell’igiene e sanità e dell’assistenza sociale, PG 
n.29712 del 21.11.2023, con la quale la RAS ha provveduto a inoltrare a questa 

Azienda gli Accordi tra la Regione Sardegna e l’Università degli Studi di Salerno, 
di Messina e di Napoli disciplinanti le modalità di svolgimento della formazione 
per l’assunzione a tempo determinato degli specializzandi ai sensi della L. 30 
dicembre 2018, n. 145; 

CONSIDERATO che gli accordi disciplinano le modalità di svolgimento della formazione per 

l’assunzione a tempo determinato degli specializzandi ai sensi della L. 30 
dicembre 2018, n. 145; 

RITENUTO pertanto di dover prendere atto degli Accordi tra la Regione Sardegna e 
l’Università degli Studi di Salerno, di Messina e di Napoli disciplinante le 

modalità di svolgimento della formazione per l’assunzione a tempo determinato 

degli specializzandi ai sensi della L. 30 dicembre 2018, n. 145, che si allegano 
alla presente come parte integrante e sostanziale; 

CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario. 
 

 

 

 

 

luisanna.perra
Font monospazio
1573

luisanna.perra
Font monospazio
28.11.2023

luisanna.perra
Font monospazio
28.11.2023



   

 

 

Per i motivi esposti in premessa: 

 
D E L I B E R A 

 

1. Di prendere atto degli Accordi tra la Regione Sardegna e l’Università degli Studi di Salerno, di 
Messina e di Napoli disciplinante le modalità di svolgimento della formazione per l’assunzione a 

tempo determinato degli specializzandi ai sensi della L. 30 dicembre 2018, n. 145, che si 
allegano alla presente come parte integrante e sostanziale. 

2. Di trasmettere la presente deliberazione alla S.C. Economico Finanziario, alla SC Risorse Umane 

e Relazioni Sindacali e alla SSD Formazione.   

 

 
                                                        Il Direttore Generale 
                                                      Dott.ssa Agnese Foddis 

    

 

Il Direttore Amministrativo                                                               Il Direttore Sanitario 
Dott. Ennio Filigheddu                                                                      Dott. Raimondo Pinna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Coll. Amm.vo M Battaglia 


		2023-11-24T12:50:22+0100
	BATTAGLIA MANUELA


		2023-11-25T09:24:16+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-11-27T13:33:08+0100
	PINNA RAIMONDO


		2023-11-28T09:10:23+0100
	FODDIS AGNESE


		2023-11-28T11:05:08+0100
	PERRA LUISANNA




